BA. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratados: OKEY-MED 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES 
E EXPORTACOES EIRELI (CNPJ Nº 11.311.773/0001-05), vencedora dos lotes 01 e 03 com o valor 
global de R$. 283.800,00 (duzentos e oitenta e três mil e oitocentos reais). Contrato 01PE/2025, 
ARAUJO PRODUTOS FARMACEUTICOS E HIGIENE PESSOAL LTDA (CNPJ Nº 
43.807.644/0001-07), vencedora do lote 02 com o valor global de R$. 314.000,00 (trezentos e quatorze 
mil reais). Contrato 02PE/2025, MEDLINK DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ Nº 56.030.047/0001-52), 
vencedora dos lotes 04,05,06,07,08,09 e 12, com o valor global de R$ 1.207.900,00 (um milhão, 
duzentos e sete mil e novecentos reais). Contrato 03PE/2025 e NILDEVANIA MARQUES DA SIVA 
LTDA (CNPJ Nº 13.966.536/0001-08), vencedora dos lotes 10 e 11 com o valor global de R$ 
2.951.980,00 (dois milhões novecentos e cinquenta uns mil novecentos e oitenta reais). Contrato 
04PE/2025.